ESTE REQUERIMENTOTOI RESPONDIOO

e*oor' )2fi r bh
9e:-#-l-É-!Ãtg

of . [1tínG{,ü t?u ?ç
cÂuana MUNTcTPAL DE PEDRo cAN

EsrADo oo nsrÍnrro sAr\To

REQUERIMENTO NO 01 1/20í 9

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento lnterno Gameral, vêm, respeitosamente, perante
Vossa Excelência, para REQUERER, ouvido o egrégio plenário da Câmara
Municipal: que informe via ceftidão relação de todos os contraúos de
caçambas e caminhões sejam oficiais (de propriedade do município) elou
locados nos anos de 2017 e 2018 para a Prefeitura Municipal de
Canário.

t*tl*.J*HM*'*i:,:tI
Protocãic Gcrai t'i, q'1245 / lq

Nestes Termos

Idelbrando silva de Freitas
Vereador

Enr oJ-cie
c)*;)n§**

PROEspera Deferimento

Pedro Canário (ES), 30 de abrilde 2019.

ffi>
Geraldo EÉKus Pereira

ffi
Oãffio_ff-úa dos Santos

Denis Pereira Amancio
Vereador

Gerson Silva Santos
Vereador

João Mendes Amorim
Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

G:il"fu{da sirva/ vGoor
Íl

José erivara##âs de Moraes
Vereador

Camarapc I @hotmail.com - TeVFax. (27) 37 64:2226 - CNPJ 27 .5 59.947 1000 1.93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, SlN, Bairro Novo Horizonte - Pedro Caniirio - CEP 29.970-000

Ana Késia Silva Santos

,fficoetho